## PENGUMUMAN PENGADAAN MITRA KSO JASA PENGELOLA PARKIR RSPON

Nomor: KR.05.03/II.3.ADM/158/2017

Kelompok Kerja Pengadaan Mitra KSO Jasa Pengelola Parkir RSPON, mengundang perusahaan jasa pengelola parkir untuk ikut dalam Beauty Contest Pengadaan Mitra KSO Pengelola Parkir Rumah Sakit Pusat Otak Nasional Jakarta.

## Pendaftaran dan Pengambilan Dokumen Beauty Contest

Pendaftaran dan Pengambilan dokumen di Rumah Sakit Pusat Otak Nasional lantai V, Jl. MT. Haryono Kavling 11 Cawang, Jakarta Timur 13630 pada tanggal 13-14 Februari 2017 setiap hari kerja, pukul 10.00-16.00 WIB (istirahat pukul 12.00-13.00 WIB) dengan ketentuan:

- a) Surat peryataan minat/permohonan untuk mengikuti Beauty Contest Mitra Jasa Pengelola Parkir, diatas kertas berkepala surat atau kop yang dicetak dimana tertulis dengan jelas nama perusahaan, alamat perusahaan dan nomor telepon perusahaan, asli bermaterai Rp.6.000,- ditandatangani Direktur perusahaan sesuai dengan yang tercantum pada Sertifikat/Akta Pendirian serta dicap perusahaan;
- b) Akta Perusahaan (pendirian dan perubahan terakhir);
- c) Menyerahkan Copy Surat Izin Usaha (SIUP) bidang Usaha/Jasa Perparkiran;
- d) Menyerahkan Surat Kuasa dari Pimpinan Perusahaan apabila yang mendaftar bukan pimpinan perusahaan;
- e) Surat Pengesahan Akta Perusahaan dari Menteri Hukum dan HAM bagi Perusahaan Perseroan Terbatas (PT);
- f) Melampirkan Tanda Daftar Perusahaan (TDP);
- g) Memiliki NPWP dan PKP;
- h) Surat Domisili Perusahaan yang masih berlaku;
- i) Untuk Pendaftaran dan Pengambilan Dokumen tidak dikenakan biaya apapun;

Demikian agar yang berkepentingan maklum.

Jakarta, 08 Februari 2017 Kelompok Kerja Pengadaan Mitra KSO Jasa Pengelola Parkir RS PON